
Detail Transaksi Yayasan

Nama Yayasan : ANANTA HIRA INDONESIA
Nomor Transaksi : 5023071932101144
Tanggal transaksi : 19 Juli 2023

DATA YAYASAN

Nama Notaris : DWI HASTUTI S.H., M.Kn.

Nomor Akta : 27
Tanggal Akta : 18 Juli 2023

AKTA NOTARIS

Provinsi : JAWA BARAT
Kabupaten : KOTA BANDUNG

KEDUDUKAN YAYASAN

Alamat Yayasan : JALAN RIUNG BINGANGKIT 02
RT : 004
RW : 011
Kelurahan : CISARANTEN KIDUL
Kecamatan : GEDEBAGE

DOMISILI YAYASAN

Jenis Pendirian : NASIONAL
Jenis Kekayaan Pendirian : PERORANGAN
Kekayaan Awal : Rp. 20.000.000

PENDIRIAN YAYASAN

No Nama No. KTP/Passport Jabatan

1 Rudi priyosantoso 3671120205880007 Pendiri

2 Sang ngurah wiratama satria pathy 3175050702880004 Pendiri

3 Laorens raja mangapul heselo 7203082009840002 Pendiri

4 Dian puspitosari 3324075107830003 Pendiri

5 Tiksnarto andaru rahutomo 3171070202890005 Pendiri

6 Muhammad iridenta tania 3273191203880007 Pendiri

7 Muhammad alfan armin, map 3275081301880021 Pendiri

8 Feisya andini 1471036903890001 Pendiri

9 Gilang prasatya 3202012608870008 Pendiri

10 Pratiwi nofiani, sh, sik, mm 3517184611880001 Pendiri

11 Mirza gunawan 1771042911869001 Pendiri

12 Ris andrian yudo nugroho 3374081205860002 Pendiri

PENDIRI YAYASAN



No Nama No. KTP/Passport Organ Yayasan Jabatan

1 rudi priyosantoso 3671120205880007 Pembina Ketua

2 sang ngurah wiratama satria
pathy

3175050702880004 Pembina Anggota

3 laorens raja mangapul heselo 7203082009840002 Pembina Anggota

4 dian puspitosari 3324075107830003 Pembina Anggota

5 tiksnarto andaru rahutomo 3171070202890005 Pembina Anggota

6 muhammad iridenta tania 3273191203880007 Pengurus Ketua

7 muhammad alfan armin, map 3275081301880021 Pengurus Sekretaris

8 feisya andini 1471036903890001 Pengurus Wakil sekretaris

9 gilang prasatya 3202012608870008 Pengurus Sekretaris umum

10 pratiwi nofiani, sh, sik, mm 3517184611880001 Pengurus Bendahara

11 mirza gunawan 1771042911869001 Pengawas Ketua

12 ris andrian yudo nugroho 3374081205860002 Pengawas Anggota

PENGURUS YAYASAN

Sosial Kemanusiaan Keagamaan

1. Menyelenggarakan lembaga pendidikan
formal dari jenjang Sekolah Dasar (SD), Sekolah
Menengah Pertama (SMP), Sekolah Menengah
Atas (SMA), Sekolah Menengah Kejuruan (SMK)
dan Perguruan Tinggi.
2. Menyelenggaran Pendidikan Anak Usai Dini
(PAUD) dan Taman Kakak-Kanak (TK).
3. Menyelenggarakan lembaga pendidikan non
formal yaitu Lembaga Kursus dan Pelatihan
(LKP), Lembaga Pelatihan Kerja (LPK), Lembaga
Pendidikan dan Keterampilan atau sejenisnya.
4. Menyelenggarakan panti asuhan, panti
jompo dan panti wreda
5. Mengadakan kerja sama dengan badan-
badan atau organisasi lain yang tujuannya
sama atau sejalan dengan tujuan Yayasan ini

1. Memberikan bantuan kepada
korban bencana alam, banjir, tanah
longsor, kebakaran dan gunung
meletus
2. Memberikan bantuan kepada
pengungsi akibat perang
3. Memberikan perlindungan dan
bantuan kepada tuna wisma, fakir
miskin dan gelandangan.
4. Mendirikan dan
meyelenggarakan rumah singgah.
5. Mendirikan dan
meyelenggarakan rumah
pelayanan jenazah.
6. Memberikan perlindungan hak
asasi manusia.
7. Memberikan perlindungan
konsumen
8. Menyelenggarakan pelestarian
lingkungan hidup

1.

MAKSUD DAN TUJUAN
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